СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

ҠАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ

О повестке дня шестого заседания

Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

В   соответствии   со   статьей   35   Регламента   Совета   муниципального

района Ишимбайский район Совет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан пятого созыва р е ш и л :

включить в повестку дня шестого заседания Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва следующие вопросы:

1. Об итогах работы Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан за 2020 год

Вносит Совет муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан

Докл. Баканова Галина Ильинична - председатель Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

2. Об итогах социально-экономического развития муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан в 2020 году и задачах на 2021 год

Вносит глава администрации муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Докл. Абдрахманов Азамат Фаритович – глава администрации муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

3. О внесении изменений в решение Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан №4/48 от 24 декабря 2020 года «О

бюджете муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на

2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Внесен главой администрации муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Докл. Адельметова Альмира Саматовна – заместитель главы

администрации по финансовым вопросам - начальник финансового управления

администрации муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан.

Председатель Совета                                                                         Г.И. Баканова

г. Ишимбай

«19» февраля 2021 г.

№ 6/96